
Contacto

Teléfono 968657978
Correo Electrónico administrador.murcia2@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra Paraje de los charcos nº1 CP MURCIA II
(30191) Campos del Río (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022Grt00012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2022 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Murcia II, Campos del Río
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QG1QhG%2FFY0s%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para revisión y retimbrado periódico de los equipos de
respiración autónoma del centro penitenciario de Murcia II

Presupuesto base de licitación
Importe 10.309,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.520 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VITO SUMINISTROS ANDALUCIA S.L.
NIF B21537931

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QG1QhG%2FFY0s%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.309,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dS4CPxThy9Uuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009299651 |  2022-129849 | Wed, 07 Sep 2022 08:32:06:354 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67750721478268782220110059314488736967 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dS4CPxThy9Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

